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طی بیانیهای صادر شد:

انقلاب اسلامی روز به روز چهره پلید آمریکا را نمایان میکند
بسیج دانشجویی دانشکده فنی و مهندسی مرند به مناسبت چهل سالگی انقلاب اسلامی بیانیهای صادر کرد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز، بسیج دانشجویی دانشکده فنی و مهندسی مرند به مناسبت چهل سالگی انقلاب اسلامی بیانیهای صادر
کرد.

در این بیانیه آمده است: بیست و دوم بهمن ماه تجلی پیروزی حق بر باطل و غلبه خون بر شمشیر یادآور ثمره مجاهدتها و مبارزات
طولانی یک ملت مسلمان و انقلابی است که برای استقرار احکام کاملترین دین خدا از جان و مال خویش گذشته، ملتی رشید و صبور که
از ولی فقیه زمان آموختند مجاهده، ظلمستیزی، مبارزه با استکبار، حمایت از مظلوم و رهایی از بند وابستگی مادیگرایان، اساسیترین

مفاهیم درمسیر جلب هدایت الهی است.

در ادامه بیانیه تأکید شده است: این روز بزرگ، جشن ملت با ایمان، مصمم و انتخابگر است که از پرچم سربلند انقلاب اسلامی و شعار
استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی خود در گردنهها و منزلگاههای دلهرهآور تاریخ، همچون جان شیرین، حراست کرده و آن را گرامی

داشتهاند.

در این بیانیه با اشاره به این که انقلاب اسلامی ایران، چهره واقعی و پلید آمریکای جنایتکار و شیطان بزرگ را روزبهروز نمایان میکند،
آمده است: تحقق وعده الهی بنیانگذار کبیر انقلاب مبنی بر پیروزی ملتهای مظلوم و مستضعف بر مستبدان و مرتجعان عالم عیانتر
شده است و امروز امواج خروشان ظلمستیزی و بیداد مستضعفان کشورهای مسلمان بحرین، یمن و نیجریه علیه مستکبران درسایه انقلاب

شکوهمند اسلامی شکلگرفته و عرصه را بر دشمنان اسلام، تنگ کرده است.

در بخشی از بیانیه تصریح شده است: بیداری جهان امروز که برگرفته از قیام ملت ایران به رهبری حضرت امام خمینی(ره) در بهمن 57
است، رسالت مردم و مسئولان ما را بیشازپیش سنگین میکند چراکه اگر انقلاب اسلامی ایران تداوم راه انبیا است چه اینکه اینچنین
است و اگر وعده خداوند سبحان که فرمود: کَتَبَ اللَّهُ لأَغْلِبَنَّ أَنَا وَ رُسُلِی و لَیَنصُرَنَّ اللَّهُ مَن یَنصُرُه قطعی است چه اینکه هست و چشم
مستضعفان جهان به این حرکت مردمی الهی دوختهشده ما هم وظیفهداریم در تداوم انقلاب اسلامی که تداوم راه انبیا(علیهمالسلام) است

همچون همیشه در صحنه حاضر بوده و دست در دست یکدیگر برای اعتلای انقلاب و نظام اسلامی بکوشیم.

در پایان این بیانیه آمده است: بسیج دانشجویی دانشکده فنی و مهندسی مرند ضمن دعوت از همه اقشار مردم به ویژه دانشجویان مومن و
انقلابی برای لبیک به فریاد رسای قائد عظیمالشأن حضرت آیتالله خامنهای(مدظلهالعالی)، تأکید میکند که بیتردید، حضور پرشور و
باصلابت ملت وفادار ایران اسلامی در راهپیمایی 22 بهمن، پاسداشت عملی نعمت بزرگ انقلاب اسلامی، قدردانی از آرمانهای امام
راحل(ره)، جواب تهدیدات آمریکا و تلاشی برای استمرار و بقای نظام اسلامی که ثمره خون پاک شهیدان و مجاهدتهای علما و مردم

انقلابی است، بوده و اجر آن نزد پروردگار متعال محفوظ خواهد بود.
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